Resultado dos Requerimentos de Isenção da Taxa de Inscrição Página 1 de 3

Resultado dos Requerimentos de Isenção da Taxa de Inscrição

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO DA PREFEITURA

MUNICIPAL DE LAGES – Edital 02/2016, torna público o RESULTADO DOS

REQUERIMENTOS DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO, conforme segue abaixo:

  Inscrição Candidato Edital Cargo Despacho

1 1556 ALESSANDRA DE OLIVEIRA PINTO 2 Professor Educação Infantil Deferido.

2 2915 ANA FLAVIA HILMANN DIAS 2 Professor Educação Infantil Deferido.

3 3949 ANTONIO TABORDA DE LIMA 2 Professor - Anos Finais História Indeferido. NIS não identificado no Cadastro Único.

4 4271 BRUNA CAROLINE DE JESUS 2 Professor Educação Infantil Indeferido. NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

5 2867 CONCEICAO APARECIDA DE JESUS DA SILVA 2 Professor Anos Iniciais Deferido.

6 4826 DARIANA ELISA COELHO DE LIZ 2 Professor Anos Iniciais Indeferido. NIS não identificado no Cadastro Único.

7 872 FERNANDA DE SOUSA 2 Professor - Anos Finais História Deferido.

Resultado dos Requerimentos de Isenção da Taxa de Inscrição Página 2 de 3

  Inscrição Candidato Edital Cargo Despacho

8 3891 FLAVIA MICHELLE PETROSKI DOS SANTOS 2 Professor Educação Infantil Deferido.

9 3823 FRANCINE APARECIDA DA SILVA RODRIGUES PINTO 2 Professor Educação Infantil Indeferido. NIS não identificado no Cadastro Único.

10 3283 GAZIELE BERLANDA GUDES 2 Professor Educação Infantil Deferido.

11 3389 JANAINA BUENO DA SILVA 2 Professor Educação Infantil Indeferido. NIS não identificado no Cadastro Único.

12 2723 JANETE DE FATIMA PETRIS ILHA 2 Professor - Anos Finais Matemática Deferido.

13 2164 JOANA GODINHO DE SOUZA PESSOA COSTA
RAMOS

2 Professor - Anos Finais Educação Física Deferido.

14 3292 LEILA APARECIDA GOULART RAIMUNDO 2 Professor Educação Infantil Deferido.

15 2179 LUCIMARA GUEDES DAMASCENO 2 Professor Educação Física - pré e anos iniciais Indeferido. Em conformidade com o número '2' do subitem 3.28.

16 5076 MARCIA APARECIDA ALVES DA CRUZ 2 Professor Educação Infantil Deferido.

17 5056 MARIA APARECIDA MANCHEIN 2 Professor Educação Infantil Indeferido. Cadastro desatualizado.

18 2150 MARIA LEIDIANE PEREIRA DE SOUSA 2 Professor - Anos Finais Ciências Deferido.

19 4229 MIRIAN DE JESUS GOMES 2 Professor - Anos Finais História Deferido.

20 2919 NIREILA DAS GRACAS PEREIRA 2 Professor Educação Infantil Deferido.

21 1576 RAFAELA SOARES TEIXEIRA BARTNICKI 2 Professor Educação Infantil Deferido.

22 4876 SILVIA MARIZA DA SILVA MUNIZ 2 Professor Educação Infantil Indeferido. Em conformidade com o número '2' do subitem 3.28.

23 5093 TATIANE DE FATIMA CAMPOS 2 Professor Educação Infantil Indeferido. Em conformidade com o número '2' do subitem 3.28.

Resultado dos Requerimentos de Isenção da Taxa de Inscrição Página 3 de 3

Em conformidade com o subitem 3.30 do edital 02/2016, os candidatos que tiverem seu pedido indeferido deverão efetuar o pagamento da taxa

devida, dentro do prazo estabelecido no presente Edital.

Lages, 02 de setembro de 2016.